
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

02 червня 2023 року м. Чортків       №148

Про затвердження
розпоряджень міського голови

Заслухавши розпорядження міського голови з основної діяльності, прийня-
ті між засіданнями виконавчого комітету, керуючись статтями 40, 53, частиною
6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», ви-
конавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Затвердити розпорядження міського голови з основної діяльності,
прийняті між засіданнями виконавчого комітету згідно з додатком.

2. Копію рішення направити начальнику загального відділу апарату
міської ради Уляні ЛЕВКОВИЧ.

В.о. міського голови,
заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів              Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від 02 червня 2023 року №148

Перелік розпоряджень
 міського голови з основної діяльності від №1-од до № 92-од 

за січень - квітень 2023 року 

№

розпорядже-
ння

Дата

розпоряджен-
ня

Назва 

розпорядження

1-од 02.01.2023 Про оголошення акції роздільного збору ТПВ в закладах освіти
Чортківської міської ради

2-од 02.01.2023 Про запровадження збору використаного паперу

3-од 05.01.2023 Про внесення змін в розпорядження міського голови від 21липня
2021 року №178-од «Про затвердження складу постійної комісії з
питань реалізації державної регуляторної політики

4-од 06.01.2023 Про затвердження уповноваженої особи

5-од 06.01.2023 Про  призначення  страхових  виплат  у  зв’язку  з  тимчасовою
втратою працездатності

6-од 11.01.2023 Про  скликання  п’ятдесят  дев’ятої  позачергової  сесії
Чортківської міської ради VІІІ скликання

7-од 11.01.2023 Про затвердження переліку об’єктів для відбування покарання у
вигляді суспільно корисних  робіт у 2023 році

8-од 11.01.2023 Про затвердження переліку об’єктів для відбування покарання у
вигляді громадських робіт у 2023 році

9-од 12.01.2023 Про затвердження складу комісії з питань звільнення території
міста Чорткова від незаконно встановлених тимчасових споруд

10-од 16.01.2023 Про скликання чергового засідання виконавчого комітету Чорткі-
вської міської ради

11-од 16.01.2023 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік в
новій редакції

12-од 18.01.2023 Про створення комісії з питань гуманітарної допомоги

13-од 18.01.2023 Про створення  робочої  групи  з  перевірки укладання  договорів
про надання послуг з поводження з побутовими відходами на те-
риторії Чортківської міської територіальної громади

14-од 19.01.2023 Про проведення робочої виїзної наради

15-од 20.01.2023 Про  скликання  шістдесятої  позачергової  сесії  Чортківської
міської ради VІІІ скликання

16-од 23.01.2023 Про призначення уповноваженої особи в частині технічної взає-



модії між Державною міграційною службою України та Чорткі-
вською міською радою

17-од 25.01.2023 Про скликання шістдесят першої сесії Чортківської міської ради
VІІІ скликання

18-од 25.01.2023 Про  скликання  позачергового  засідання  виконавчого  комітету
Чортківської міської ради

19-од 26.01.2023 Про створення комісії з питань розподілу та призначення коштів
з місцевого бюджету на фінансування Програми

20-од 27.01.2023 Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з без-
хазяйними відходами на території Чортківської міської територі-
альної громади.

21-од 03.02.2023 Про  скликання  позачергового  засідання  виконавчого  комітету
Чортківської міської ради

22-од 03.02.2023 Про  забезпечення  заходів  щодо  попередження  виникнення
пожеж, загибелі та травмування людей на території Чортківської
міської територіальної громади

23-од 03.02.20223 Про стан обліку 

24-од 06.02.2023 Про внесення змін до розпорядження Чортківського міського го-
лови від 25 січня 20223 №17-од

25-од 06.02.2023 Про скликання шістдесят першої позачергової сесії Чортківської
міської ради

26-од 06.02.2023 Про проведення службового розслідування

27-од 10.02.2023 Про перенесення дати проведення шістдесят другої сесії Чорткі-
вської міської ради VІІІ скликання

28-од 13.02.2023 Про  надання  адресної  грошової  допомоги  громадянам  Чорткі-
вської міської територіальної громади

29-од 15.02.2023 Про внесення змін до розпорядження від 15 лютого2022 року №
35-од  «Про  створення  постійної  комісії  із  встановлення  факту
отруєння бджіл»

30-од 15.02.2023 Про затвердження оновленого складу постійно діючої комісії по
обстеженні зелених насаджень на території Чортківської міської
територіальної громади

31-од 20.02.2023 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік в
новій редакції

32-од 20.02.2023 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік в
новій редакції

33-од 20.02.2023 Про створення постійно діючої комісії з технічних питань щодо
не внесення до заяви-анкети на оформлення паспорта громадя-
нина  України  для  виїзду  за  кордон  відцифрованих  відбитків



пальців рук
34-од 20.02.2023 Про  призначення  уповноважених  осіб  в  частині  оформлення

документів у сфері надання адміністративних послуг з оформлен-
ня та видачі паспорта громадянина України та паспорта громадя-
нина України для виїзду закордон через відділ «Центр надання
адміністративних послуг»

35-од 20.02.2023 Про сплату судового збору у  зв’язку із поданням позову

36-од 20.02.2023 Щодо проведення службового розслідування 

37-од 21.02.2023 Про скликання чергового засідання виконавчого комітету Чорткі-
вської міської ради

38-од 21.02.2023 Про перевезення жителів міста Чорткова

39-од 22.02.2023 Про  надання  адресної  грошової  допомоги  громадянам  Чорткі-
вської міської територіальної громади

40-од 23.02.2023 Про скликання шістдесят третьої позачергової сесії Чортківської
міської ради VІІІ скликання

41-од 23.02.2023 Про визначення уповноважених осіб для підтвердження факту 
спільного проживання з особою, якій надаються соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі, та догляду за нею у Чортківській 
міській територіальній громаді

42-од 23.02.2023 Про прийом делегації

43-од 24.02.2023 Про створення робочої групи для здійснення заходів державного 
архітектурно-будівельного контролю за дотриманням вимог 
законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, 
стандартів і правил, положень містобудівної документації щодо 
об’єктів, розташованих у межах території міста Чортків

44-од 27.02.2023 Про  сплату  судового  збору  у  зв’язку  із  поданням  апеляційної
скарги на ухвалу суду

45-од 27.02.2023 Про створення комісії щодо обстеження земельної ділянки

46-од 01.03.2023 Про  затвердження  складу  комісії  з  реорганізації  структури
апарату та виконавчих органів Чортківської міської ради

47-од 03.03.2023 Про розподіл посадових обов’язків 

48-од 07.03.2023 Про  скликання  позачергового  засідання  виконавчого  комітету
Чортківської міської ради

49-од 07.03.2023 Про  скликання  шістдесят  четвертої  позачергової  сесії  Чорткі-
вської міської ради

50-од 08.03.2023 Про створення робочої групи

51-од 08.03.2023 Про  проведення службового розслідування

52-од 09.03.2023 Про проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи 



53-од 10.03.2023 Про затвердження оновленого складу комісії з розгляду питань
щодо надання адресної грошової допомоги громадянам Чорткі-
вської міської територіальної громади

54-од 10.03.2023 Про  організацію привітання  почесних  громадян  м.Чорткова  на
2023 рік з нагоди Дня народження

55-од 13.03.2023 Про скликання чергового засідання виконавчого комітету Чорткі-
вської міської ради

56-од 13.03.2023 Про внесення змін до розпорядження міського голови від 20 січня
2021 року № 20-од «Про затвердження комісії з питань розподілу
та  призначення  коштів  з  місцевого  бюджету  на  фінансування
Програми  підтримки  осіб  Чортківської  міської  територіальної
громади, які страждають на рідкісні захворювання на 2021-2023
роки»

57-од 16.03.2023 Про призначення відповідальної особи 

58-од 20.03.2023 Про скликання шістдесят п'ятої  сесії  Чортківської  міської ради
VІІІ скликання

59-од 21.03.2023 Про здійснення заходів щодо скорочення споживання електричної 
енергії у закладах бюджетної сфери

60-од 21.03.2023 Про організацію та проведення  у 2023 році  щорічної  всеукраї-
нської акції «За чисте довкілля» в Чортківській міській територі-
альній громаді

61-од 21.03.2023 Про  надання  адресної  грошової  допомоги  громадянам  Чорткі-
вської міської територіальної громади

62-од 22.03.2023 Про внесення змін до розпорядження Чортківського міського го-
лови від 20 березня 2023 року № 58-од

63-од 22.03.2023 Про скликання шістдесят п’ятої позачергової сесії Чортківської
міської ради

64-од 22.03.2023 Про створення оперативного штабу з координації заходів реагу-
вання на спалах кору

65-од 22.03.2023 Про надання доступу до системи відеоспостереження м.Чортків

66-од 27.03.2023 Про відповідального за організацію роботи 

67-од 27.03.2023 Про  скликання  позачергового  засідання  виконавчого  комітету
Чортківської міської ради

68-од 27.03.2023 Про  виконання  вимог  виконавчого  листа  №2-а-10994/11  від
08.04.2020

69-од 28.03.2023 Про  внесення  зміни  до  розпорядження  від  22  березня
2023 року №64-од «Про створення оперативного штабу з



координації заходів реагування на спалах кору»

70-од 31.03.2023 Про створення комісії по проведенню огляду захисних споруд ци-
вільного  захист,  будівель  і  споруд  подвійного  призначення  та
найпростіших  укриттів  на  території  Чортківської  міської  тери-
торіальної громади

71-од 31.03.2023 Про заборону відвідування жителями Чортківської міської тери-
торіальної громади лісів і в’їзду до них механічних транспортних
засобів та інших механізмів у період високої пожежної небезпеки
протягом 2023 року

72-од 04.04.2023
Про призначення відповідального за організацію використання
кваліфікованих електронних довірчих  послуг

73-од 04.04.2023 Про  надання  адресної  грошової  допомоги  громадянам  Чорткі-
вської міської територіальної громади

74-од 06.04.2023 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік в
новій редакції

75-од 05.04.2023 Про  сплату  судового  збору  у  зв’язку  із  поданням  апеляційної
скарги на ухвалу суду

76-од 07.04.2023 Про підготовку до проведення національного мультипредметного
тесту, вступних іспитів до магістратури у 2023 році

77-од 07.04.2023 Про надання адресної натуральної допомоги

78-од 07.04.2023 Про  погодження  планів  розвитку  спроможної  мережі  закладів
охорони здоров’я госпітального кластеру Чортківського району

79-од 10.04.2023 Про закінчення опалювального періоду 2022/2023року у Чорткі-
вській міській територіальній громаді

80-од 12.04.2023 Про закінчення опалювального періоду 2022/2023року у Чорткі-
вській міській територіальній громаді

           81-од 12.04.2023 Про затвердження розкладу руху автобуса

82-од 12.04.2023 Про скликання чергового засідання виконавчого комітету Чорткі-
вської міської ради

83-од 14.04.2023
Про скликання шістдесят сьомої сесії Чортківської міської ради
VІІІ скликання

84-од 18.04.2023 Про внесення змін до розпорядження Чортківського міського го-
лови від 14 квітня 2023 №83-од

85-од 18.04.2023 Про скликання шістдесят сьомої позачергової сесії Чортківської
міської ради VІІІ скликання

86-од 20.04.2023 Про виплату доплат суб’єктам господарювання, жителям Чорткі-
вської міської територіальної громади та особистим селянським



господарствам

87-од 24.04.2023 Про сплату судового збору у зв’язку із поданням позовної заяви

           88-од 25.04.2023 Про надання дозволу на розміщення вакцинального автобуса на
Площі Героїв Євромайдану

          89-од 25.04.2023 Про  скликання  позачергового  засідання  виконавчого  комітету
Чортківської міської ради

90-од 26.04.2023 Про  скасування  сплати  судового  збору  у  зв’язку  із  поданням
скарги

91-од 26.04.2023 Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік в
новій редакції

92-од 28.04.2023 Про  сплату  судового  збору  у  зв’язку  із  поданням  апеляційної
скарги

Керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО


